
Orari mësimor i vitit akademik 2020 - 2021 SIM II

Bachelor ne Biologji-Kimi

O R A R I M E S I M OR C I K L I P A R E B I O L O G J I - K I M I VITI

V I T I P A R E V I T I D Y T E

Dita Ora
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E
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1 Botanike. Lex. 301. A. Qendro Kimi organike lex. 302. J.Lena

2 Botanike. Lex. 301. A. Qendro Kimi organike lex .302 J.Lena

3 Laborator Kimi organike lab.407. J.Lena

4 Zoologji Invertebrore Kimi organike lab.407. J.Lena

5 L. Hasani. 303 Kimi organike lab.407. J.Lena
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A
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1 Zoologji invertebrore. Lex. 301. L.Hasani Zoologji vertebrore. Lex. 302. E. Hysaj

2 Zoologji invertebrore. Lex. 301. L.Hasani Zoologji vertebrore. Lex. 302. E. Hysaj

3 Kimi e pergjithshme. Lex. 301. E.lITI Sem .Lend me zgjedhje 303/302

4 Kimi e pergjithshme. Sem. 301. E.Liti Lab E. Hysaj

5 306

6
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E
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1 Histologji. Lex. 301. E. Hysaj

2 Histologji. Lex. 301. E. Hysaj Kimi Analitike Lex.302

3 Lab. Histologji Lab Laborator Kimi Analitike. M. Terpo 405

4 E Hysaj Botanike Laborator Kimi Analitike. M. Terpo 405

5 304 A. Qendro 301 Laborator Kimi Analitike. M. Terpo 405

6
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N
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T
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1 Informatike. Lex.202. M.Aliko( Lex ) Lende me zgjedhje entomologji/paleontologji
303/302

2 Gjuhe e huaj 302/303 (anglisht/frengjisht) Lende me zgjedhje entomologji/paleontologji

3 Gjuhe e huaj 302/303 (anglisht/frengjisht) Sistematike. Lab. 305 M. Xhulaj

4 Kimi e pergjithshme. Sistematike. Lab. 305 M. Xhulaj

5 Kimi. Pergj. Lab Sistematike. Lab. 305 M. Xhulaj

6 Lab E.Liti 408 Sistematike. Lab. 305 M. Xhulaj
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1 Informatike. Lex.401/2.M.Aliiko. ( Lab ) Sistematike lex. 305 M. Xhulaj

2 Informatike. Lex.401/2 M.A liko( Lab ) Sistematike lex. 305 M. Xhulaj

3 Sistematike lex. 305 M. Xhulaj

4 Sistematike lex. 305 M. Xhulaj

5 Sistematike lex. 305 M. Xhulaj

6



A K A D E M I K 2 0 20 - 2 0 21 (S E M E S T R I D Y T E)

V I T I T R E T E (BACHELOR)

Dita Ora

H
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1 Fiziologji Shtazore. Lex. 303. G. Paspali

2 Fiziologji Shtazore. Lex. 303. G. Paspali

3 Laborator ( G. Paspali) (308) Lab mikrobiologji

4 Fiziologji Shtazore M.Agolli 308

5

6

M
A

R
T

E

1 Kimi Fizike dhe Koloidale M. Terpo 303 Lex

2 Kimi Fizike dhe Koloidale M. Terpo 303 Sem

3 Kimi Fizike dhe Koloidale M. Terpo 303 Lex Laborator.

4 Lende me zgjedhje Lex. 303. (408) M. Terpo

5 Lende me zgjedhje Sem 306 Kimi Fizike dhe koloidale

6
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K
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1 Lende me zgjedhje Lex. 303. (teknologji/Etologji)

2 Fiziologji bimore Lex (S Malo) 303

3 Fiziologji bimore Lex Lex (S Malo) 303

4 Laborator fiziologji bimore

5 A.Qendro

6 (407)

E
N
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1 Biogjeografi. Lex. 303. A. Qendro

2 Biogjeografi. Lex. A. Qendro / Biogjeografi. Sem. 303.

3 Evolucion. Lex. 303. M. Agolli

4 Evolucion. Lex. 303. M. Agolli

5 Evolucion. Lex. 303. M. Agolli

6 FiziologjI Bimore Lex S Malo 407
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1 Biogjeografi. Lex. 303. A. Qendro

2 Gjenetike. Lex. 308. A. Çomo

3 Gjenetike. Sem. 308. A. Çomo

4 Lab Gjenetike. A. Çomo (308)

5 Mikrobiologji Lex. 303. M. Agolli

6 Mikrobiologji Lex Lex. 303. M. Agolli
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